
Besluit verlening (onder)mandaat en (onder)volmacht aan de algemeen 

directeur 

De bestuurscommissie Vervoersautoriteit van de Metropoolregio Rotterdam Den Haag, 

  

Gelet op, 

  

Het mandaatbesluit MRDH van 2015 en de bepalingen en daaraan gelieerde besluiten van de BCVa van 

latere datum :Overwegende dat, 

  

• Het originele functiehuis MRDH de functie directeur Vervoersautoriteit bevatte en deze functie in 

2018 is komen te vervallen in het functiehuis MRDH; 

• Er op dit moment overleg gevoerd wordt over een nieuw mandaat- en volmacht besluit 

• In afwachting van een nieuw mandaat – en volmacht besluit van MRDH het noodzakelijk is de 

praktische situatie van het functiehuis in overeenstemming te brengen met het vigerende mandaat- 

en volmacht besluit 

gelezen, 

  

• het voorstel van het management team MRDH 

BESLUIT: 
1. Alle in het huidige mandaat- en volmacht register voorkomende (onder)mandaten en (onder)vol- 

machten die verleend zijn aan de directeur Vervoersautoriteit tot aan het moment dat er een nieuw 

mandaat- en volmacht besluit door BCVa is genomen, deze (onder)mandaten en (onder) volmachten 

te verlenen aan de algemeen directeur MRDH. 

Aldus besloten in de vergadering van de bestuurscommissie Vervoersautoriteit van de Metropoolregio 

Rotterdam Den Haag d.d. 10 november 2021. 

C. Mourik 

secretaris 

J. Bokhove 

plv. voorzitter 

Nr. 287 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
4 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Metropoolregio Rotterdam Den Haag 

Blad gemeenschappelijke regeling 2022 nr. 287 4 maart 2022 1 


